

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล.สายวังขอน ห้วยป่าน-ห้วยกอก หมู่ที่ 7 หมู่ที่ 8 บ้านสะพานข่อย, บ้านโงกน้ำ ตำบลนาขยาด จังหวัดจันทบุรี 4.00 เมตร ยาว 2,248 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,992 ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาขยาด อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาขยาด/เทศบาลตำบลนาขยาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,248 เมตร หิน 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1.1	ตร.ม.	12,588.800	11.77	148,170.17	1.3848	16.29	205,186.05
2	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หิน 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 1.1.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.2.1	ลบ.ม.	449.600	570.81	256,636.17	1.3848	790.45	355,389.76
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

อภิชาติ ยอดราช

11 พฤศจิกายน 2567 15:36:01

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล.สายวังขอน ห้วยปาน-ห้วยกกอก หมู่ที่ 7 หมู่ที่ 8 บ้านสะพานข่อย, บ้านโงกน้ำ ตำบลนาขยาด จังหวัดจันทบุรี 4.00 เมตร ยาว 2,248 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,992 ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาขยาด อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาขยาด/เทศบาลตำบลนาขยาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.1.1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	539.520	212.83	114,826.04	1.3848	294.72	159,011.10
4	1.1.1.4 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.1.4.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,236.400	232.27	287,178.62	1.3848	321.64	397,684.95
5	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,992.000	405.35	3,644,907.20	1.3848	561.32	5,047,467.49

อภิชาติ ยอดราช

11 พฤศจิกายน 2567 15:36:01

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล.สายวังขอน ห้วยป่าน-ห้วยกอก หมู่ที่ 7 หมู่ที่ 8 บ้านสะพานข่อย, บ้านโงกน้ำ ตำบลนาขยาด ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,248 เมตร หน้า 0.15 เมตร	
	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,992 ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาขยาด อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาขยาด/เทศบาลตำบลนาขยาด	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	88.000	281.08	24,735.04	1.3848	389.23	34,253.08
7	1.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	804.000	154.12	123,912.48	1.3848	213.42	171,594.00
1.3 งานเบ็ดเตล็ด								
1.3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)								
8	1.3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	14.000	960.90	13,452.60	1.3848	1,330.65	18,629.16
9	1.3.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	14.000	2,161.48	30,260.72	1.3848	2,993.21	41,905.04
10	1.3.1.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	8.000	3,364.60	26,916.80	1.3848	4,659.29	37,274.38
1.3.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)								

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล.สายวังขอน ห้วยป่าน-ห้วยกอก หมู่ที่ 7 หมู่ที่ 8 บ้านสะพานข่อย, บ้านโง่งน้ำ ตำบลนาขยาด ผิวจรจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,248 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,992 ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาขยาด อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาขยาด/เทศบาลตำบลนาขยาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.3.2.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)							
11	1.3.2.1.1 แผ่นป้ายจราจร แบบ ต1	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3848	4,126.70	4,126.70
12	1.3.2.1.2 แผ่นป้ายจราจร แบบ ต2	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3848	4,126.70	4,126.70
13	1.3.2.1.3 แผ่นป้ายจราจร แบบ ต3	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3848	4,126.70	4,126.70
14	1.3.2.1.4 แผ่นป้ายจราจร แบบ ต4	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3848	4,126.70	4,126.70
15	1.3.2.1.5 แผ่นป้ายจราจร แบบ ต5	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3848	4,126.70	4,126.70
16	1.3.2.1.6 แผ่นป้ายจราจร แบบ ต7	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3848	4,126.70	16,506.81
17	1.3.2.1.7 แผ่นป้ายจราจร แบบ ต8	ชุด	6.000	2,980.00	17,880.00	1.3848	4,126.70	24,760.22
18	1.3.2.1.8 แผ่นป้ายจราจร แบบ ต.13	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3848	4,126.70	8,253.40
19	1.3.2.1.9 แผ่นป้ายจราจร แบบ ต.14	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3848	4,126.70	8,253.40
20	1.3.2.1.10 แผ่นป้ายจราจร แบบ ต75	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3848	4,126.70	8,253.40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล.สายวังขอน ห้วยป่าน-ห้วยกอก หมู่ที่ 7 หมู่ที่ 8 บ้านสะพานข่อย, บ้านโงกน้ำ ตำบลนาขยาด ฝัวจจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,248 เมตร หน้า 0.15 เมตร									
	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,992 ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาขยาด อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาขยาด/เทศบาลตำบลนาขยาด									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	1.3.2.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.3.2.2.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	506.000	290.00	146,740.00	1.3848	401.59	203,205.55
22	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ลบ.ม.	.100	32.65	3.26	1.3848	45.21	4.51 3,000.00
รวมราคากลาง								6,761,265.80

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล.สายวังขอน ห้วยป่าน-ห้วยกอก หมู่ที่ 7 หมู่ที่ 8 บ้านสะพานข่อย, บ้านโง่งน้ำ ตำบลนาขยาด ฝัวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,248 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,992 ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาขยาด อำเภอกวนขนุน จังหวัดพิจิตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาขยาด/เทศบาลตำบลนาขยาด
------------------------------------	-----------------------------------

อภิชาติ ยอดราช
(อภิชาติ ยอดราช)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มนต์ชัย หนูสม
(มนต์ชัย หนูสม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นฤภัย เรืองเทพ
(นฤภัย เรืองเทพ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ ยอดราช

11 พฤศจิกายน 2567